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SYSTEMY OGRODZEŃ

PREF-BET s.c. jest firmą rodzinną założoną w 1980 

roku, zajmującą się produkcją, sprzedażą oraz mon-

tażem ogrodzeń betonowych, systemowych, modu-

łowych, metalowych, drewnianych o zróżnicowanym 

wzornictwie i wymiarach. W naszej ofercie znajduje 

się również kostka brukowa, okładziny elewacyjne 

oraz automatyka do bram.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom 

firma z dumą informuje, że rozpoczeła produkcję 

DWUSTRONNYCH OGRODZEŃ BETONOWYCH. 

Produkowane przez firmę DWUSTRONNE 

OGRODZENIA BETONOWE są nowością na rynku 

polskim.

Wzór na DWUSTRONNYM OGRODZENIU 

BETONOWYM jest taki sam z przodu i tyłu, dzięki 

temu daje możliwość wspólnej inwestycji sąsiedz-

kiej. Zastosowanie nowoczesnej technologii pro-

dukcji, umożliwia realizowanie unikalnych i inspi-

rujących rozwiązań – DWUSTRONNE OGRODZENIE 

BETONOWE bardzo ładnie wygląda zarówno 

wewnątrz, jak i na zewnątrz posesji. 

Oferowane przez PREF-BET ogrodzenia cieszą się 

dużym uznaniem klientów, posiadają renomę este-

tycznie wykonanych, solidnych i trwałych. Firma 

posiada nowoczesny zakład produkcyjny i zatrudnia-

my wykwalifikowaną kadrę. 

PREF-BET s.c. kieruje do Państwa ofertę o charakte-

rze kompleksowym obejmującym wszystkie etapy 

inwestycji: pomiar terenu, profesjonalne doradztwo, 

ofertę produktową dostosowaną do przeznaczenia 

i architektury Państwa obiektu, dostarczenie oraz 

fachowy montaż ogrodzenia. Oferta proponowa-

nych przez firmę ogrodzeń jest bardzo duża, przez 

co znajduje uniwersalne zastosowanie: od posesji 

prywatnych po obiekty przemysłowe i publiczne. 

Indywidualne i elastyczne podejście do potrzeb 

klienta pozwala realizować nietypowe zamówienia. 

n PREF-BET s.c.

Cerekiew 3 k. Radomia , 26-652 Zakrzew 

tel. 48 384 67 78, tel. kom. 608 44 44 72, faks 48 385 18 22, www.pref-bet.pl, e-mail: pref-bet@pref-bet.pl 

Wzór: cegła, kolor: piaskowy

Wzór: cegła, kolor: piaskowy
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PREF-BET, Wzór: cegła, kolor: piaskowy. Produkowane przez firmę PREF-BET ogro-

dzenia DWUSTRONNE BETONOWE są nowością na rynku polskim. Wzór na DWUSTRONNYM 

OGRODZENIU BETONOWYM jest taki sam z przodu i tyłu, dzięki temu daje możliwość wspól-

nej inwestycji sąsiedzkiej oraz ładny wygląd zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz posesji.

PREF-BET, Wzór: piaskowiec, kolor: piaskowy. DWUSTRONNE OGRODZENIA BETO-

NOWE produkowane są w kolorach ziemi, przez co wyglądają efektownie i nowocześnie - 

idealnie komponując się w każdym miejscu. Starannie zaprojektowane produkty umożli-

wiają realizowanie unikalnych i inspirujących rozwiązań. 

PREF-BET, Wzór: piaskowiec, kolor: grafit. Doskonała jakość barwionego w masie 

betonu gwarantuje niezmienny wygląd ogrodzenia na lata. DWUSTRONNE OGRODZENIA 

BETONOWE produkowane są w kolorach: piaskowy, piaskowy ciemny, szary, grafit, antracyt, 

w dwóch wzorach: o fakturze łupanego piaskowca i fakturze cegły.

PREF-BET, Wzór: piaskowiec, kolor: piaskowy. DWUSTRONNE OGRODZENIA BETO-

NOWE wykonane są ze specjalnie opracowanej mieszanki betonu, dzięki temu charaktery-

zują się wyjątkową twardością elementów oraz odpornością na promieniowanie UV. Ogro-

dzenie nie wymaga impregnacji.

PREF-BET, Wzór: cegła, kolor: piaskowy. Produkowane na nowych liniach techno-

logicznych elementy DWUSTRONNEGO OGRODZENIA BETONOWEGO charakteryzują się do-

kładnością wykonania. Konstrukcja elementów pozwala na indywidualną wysokość ogro-

dzenia.

PREF-BET, Wzór: piaskowiec, kolor: szary. Panele w DWUSTRONNYCH OGRODZE-

NIACH BETONOWYCH  montowane są na zasadzie pióro-wpust, dzięki czemu wyeliminowa-

liśmy przerwy między płytami uzyskując efekt jednolitej powierzchni. 

PREF-BET, Wzór: piaskowiec, kolor: grafit. Przęsło DWUSTRONNEGO OGRODZENIA 

BETONOWEGO zwieńczone jest efektownym daszkiem, co nadaje im elegancki i ponadcza-

sowy wygląd. 

PREF-BET, Wzór: piaskowiec, kolor: piaskowy, wypełnienie: panele drewnia-

ne. Do DWUSTRONNYCH OGRODZEŃ BETONOWYCH można, jako wypełnienie stosować do-

wolny materiał, np: panele drewniane, metalowe, itp. – tworząc ogrodzenie ażurowe.

PREF-BET, Wzór: piaskowiec, kolor: piaskowy. Prosty montaż DWUSTRONNEGO 

OGRODZENIA BETONOWEGO nie wymaga rozległych prac budowlanych.
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